
Vodovody a kanalizace
Pardubice, a.s.
Teplého 2o14

53O 02 Pardubice

Dodatek č. 1 ke sMLoUVĚ o oít-o

,,Pardubice, Kostelní, Wernerovo nábřeží - vodovod a kanalizace"

uzavřená podle $ 2586 a násl. zákona č.89l20I2 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský
zákoník).

nedílnou součástí smlouvy o dílo jsou, v souladu s s 1751 občanského zákoníku, obchodní
podmínky Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. (dá!e také jen oP), které jsou přílohou č. 1

smlouvy o dílo

sMLUVNíSTRANY

1/ Obiednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.

sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PsČ 53o 02

společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci

Králové, oddíl B, vložka 999
zastoupena lng. František Masař - ředitel společnosti
tČo: 60108631
DlČ: cZ60108631
bankovní spojení: ČsoB, a.s.

č. účtu: 17699313/0300
telefon: 466798 4tl
e-mail: info@vakpce.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat:

lng. Fialková Gabriela - investiční náměstkyně (gabriela.fialkova@vakpce.cz),

Mgr'Tomáš Prorok, MBA - vedoucítechnicko-investičního oddělení (tomas.prorok@vakpce.cz)

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a

podepisovat:
TDs - David Jehlička (david.jehlicka@vakpce.cz,724 546 556)

2/ Zhotovitel: PP-GROUP stavby TJ s.r.o.

sídlo/místo podnikání: náměstí Dr' Tošovského 25, 539 44 Proseč
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, c53156

zastoupena Jan Tomášek, Michaljavůrek, Karel Javůrek, jednatelé

tČo: z77 7II LL
Dlč: cz27771'Lt7
bankovní spojeníi Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: t7834342/o8oo
telefon: 607 027 O25
e-mail: tomasek@pp-group.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem zhotovitele jednat a podepisovat:

Jan Tomášek, Michal Javůrek, Karel Javůrek, jednate|é

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a

podepisovat:
Jan Tomášek, jednatel

H{L'r ťpl

T: +42O 46679A 414 | www.vakpce.cz
[Ji] ll kovl]l :;1ltl jcl t í CSo t], a.5' I'l()9c)3]-j/o3oo

IaO (rolo8t)Ž,l:oÍl l.'. V l]K O(lclllfl' Vlo/l(il 9cJ9' D|c C7(;olOaíl3lStránka 1 z 3



Vodovody a kanalizace
Pardubice, a.s,
Teplého 2014

530 02 Pardubice

Na základě dohody smluvních stran se mění:

lV. CENA DÍLA

1/ Cena díla v rozsahu čl. 1l. této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením
veškerých rizik, provozních nákladů zhotovitele, zisku a inflačních vlivů po celou dobu výstavby. Cena
díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy.

Cena celkem bez DPH dle SOD

Cena celkem bez DPH dle Změnového listu 1

10 823 273,L4Rč

273790,93Kč

Cena celkem bez DPH dle SoD a Změnového listu 1 11097 064.07 Kč

ostatní čIánky a odstavce smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

Přílohy dodatku č. 1

Pří]oha č.L:
Příloha č.2:

Změnový list 1

Rozpočet víceprací a méněprací

VPardubicíchdne Ž2.y-?92{* VProseči dne Zz ?.Z.sz.l-

Za objednatele Za zhotovitele:

PP.G
náměstí

ROUP stavbY TJ
Dr' Tošovského 25, 539 44

s.r.o.
Proseč

lng. František Masař

Ředitel společnosti

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s

IZACE
UBICE, a.s.

02 PARDUBICE
í'o ]0 86 3 c2601 08631

999

L'l 7 t tfl DlČi cz2t77 L:-lt
Tel.: 775 109 795 6'1
www.PP-grouP.cz "

Torriášek, Michal Javůrek, Karel Javůrek

Jednatelé

I +42O 466798 4'14 t www.vakpce.cz
l ],ll] l1()Vl )] .,l)(]].'l l l ('(]l ]. il ., l' |(',), ),,1,,/O.'í )()

C () ('()]()t](,1l' ()í] K', V l ]l,i. rlcl,]r] IJ. v ll;ll,l ()']() ljla ('/l)()l()l,'(;!,lStránka 2 z 3



Vodovody a kanalizace
Pardubice, a.s.
Teplého 2014

530 02 Pardubice

I +42O 46679A 414 1 www.vakpce.cz
llilnl{()vr)r :,F)o j()ir (-!OIl, ;) ,: l'/()99 t,\.3/O.rOO

i( (); í'Oiolj(,.1l' (){? K:, V l]K orlLlrl i]' V|O/l(,) t]99, l)lC] ( /(lolOiJ(l lIStránka 3 z 3



Objednatel:Vodovody a
kanalizace Pardubice, a,s.

Zhotovitel:
Stavba:

Pardubice Wernerovo nábřeží -
vodovod, kanalizace

Objekt:

ZMENOVY LIST zL1Číslo

NAVRH ZMĚNY
pŘeonltĚr ZMĚtty: Vícepráce a méněpráce vyvolané stavbou

ObiednatelZMĚNU NAVRHUJE:

DŮVoD ZMĚNY Nepředvídatelné vliw

oDKAz NA JINÉ DoKUMENTY:

Rozoočet změnvPŘíLoHY KE zMÉNoVÉMU LISTU:

Změna 1: Změna finální úpravy povrchů komunikace nábřeŽí
Změna2: Neprovedení osazení orientačních tabulek, sníŽení plochy paŽenizdůvodu kolize s inŽenýrskými sÍtěmi, zajištění

dalších inŽenýrských sítí nad rámec PD, navýšení objemu bouracích prací na kanalizaci. Záměna kanalizačních poklopů.

Popis změny:

PoŽADoVANÝ TERMIN PRo oDsoUHLAsENl A NAŘízENi zMĚNY: 9. 6. 2025

PP-GROUP stavby TJ s.r.o.

Předkládá
Jan Tomášek Datum vystavení: 9.6.2025

/'
Podpis:

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

David Jehlička 9.6.2025Datum převzetí:

ODSOUHLASENA CENA 273790,93 Kč bez DPH

Převzal:

Podpis

soUHLAs / KoMENTÁŘ TEcHNrcKÉHo DozoRU

David Jehlička, referent technicko-investičního oddělení Vodovody a kanalizace Pardubice,.a,,Q..-,,o.. n vaNAt tz-{CE

X Schvaluji bez připominek

f] vam následující připomínky:

Datum:9,6.2025

t:Llli Bi
530 ť}?
31 Dica,,*,J,.:-.

,';:'i; t'Ů to
43. l('j

iic
B,oddíl

c260108631

a"s.
BICE

soUHLAs / KoMENTÁŘ zHoToVlTELE

X Schvaluji bez připomínek

f] uam následující připomínky:

Datum: 9.6.2025 Pod

Změnový list č. '| 121



. REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

'111

Pardublce Wernerovo nábřeŽí - vodovod, kanalizace

KSO:
Místo:

zadavaÍeli
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s

Zhotovitel:
PP-GROUP stavby TJ s.r.o.

Projektant:

VK Projekt s.r.o.

zpracovat€l:

Poznámka:

CC.CZ:
Datum: 5.3.2025

60108631

2'.t771111

lČ:
DlČ:

lÓ:
D|Č:

lČ:

DÉ:

lČ:
DlČ;

Gena bez DPH 273 790,93

DPH ákladnÍ
snÍžená

sazba daně
21,000/0

12,00o/o

Základ daně
273 790,93

0,00

Výše daně
57 496'í0

0,00

Cena s DPH v czK 331 287,03

POektant Zpracovatel

Datum a podpisDatum a podpis: Razítko RazÍtko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:Datum a podpis: RazÍtko RazÍtko

strana í z 2



REKAPITULAcE oe.rrxrŮ sTAVBY n souplsŮ pnncÍ

Kód: 111

Stavbal Pardublce Wernerovo nábřeží - vodovod, kanalizace

MÍsto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

5.3.2025

VK Projekt s.r.o.Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

PP-GROUP stavby TJ s.r.o.

Kód Popis Cena boz DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

1

2
Změna í
Změna2

273790,93

273742,00
49,93

331 287,03

331227,82
59,21

Strana 2 z 2



KRYGí LlsT soUPlsU PRAGí

Stavba:
Pardubice Wernerovo nábřeŽí - vodovod, kanalizace

Objekt:
Změna í

KSO:
Místo

Zadavatel:

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s

Zhotovitel:

PP-GROUP stavby TJ s.r.o.

Projektant:

VK Projekt s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC.CZ:
Datum:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

5.3.2025

60108631

21771111

Cena bez DPH 273742,00

DPH základní
sníŽená

Základ daně
273742,00

0,00

Sazba daně
21,O00/o

12,000/o

Výše daně
57 485,82

0,00

Cena s DPH v CZK 331227,82

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:Datum a podpis: Razítko Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3

Datum a podpis Razítko



REKAPITULAcE člrruĚní souPtsU pnncí

Stavba:
Pardubice Wernerovo nábřeži - vodovod, kanalizace

Objekt:

Změna 1

Místo:

Zadavalel:
Zhotovitel:

Kód dí|u _ Popis

Náklady ze soupisu prací

HsV _ Práce a dodávky HSV

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
PP-GROUP stavby TJ s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

5.3.2025

VK Projekt s.r.o.

Cena celkem [CZK]

273742,00

273742,00

1 - Zemnl práce 28 560,00

5 _ Komunikace pozemní 147 700,00

997 - Přesun sutě 97 482,00

Strana 2 z 3



KRYGí LlsT soUPlsU PRACÍ

Stavba:
Pardubice Wernerovo nábřeŽí - vodovod, kanalizace

Objekt:

Změna2

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Zhotovitel:

PP-GROUP stavby TJ s.r.o.

Projektant:

VK Projekt s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

lČ:

DlČ:

CC-CZ:
Datum:

lČ;

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

5.3.2025

601 08631

21771111

Cena bez DPH 48,93

DPH základní
sníŽená

Základ daně
48,93

0,00

Sazba daně
21 ,O00/o

12,O00/o

Výše daně
10,28

0,00

Cena s DPH v CZK 59,2',1

Projektant Zpracovatel

Datum a podpisDatum a podpis Razítko Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Slrana 'l z 3

Datum a podpis: Razítko



REKAPITULAcE čl.enĚnÍ souPlsU pnncí

Stavba:

Objekt:

Pardubice Wernerovo nábřeŽí _ vodovod, kanalizace

Zména2

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s

PP-GROUP stavby TJ s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel

5.3.2025

VK Projekt s.r.o

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HsV _ Práce a dodávky HSV

Cena celkem [CZK]

49,93

50 048,93

1 - Zemní práce -103 483,10

8 - Trubní vedení -19 657,50

9 - ostatní konstrukce a práce, bourání 162 009,90

96 - BouránÍ konstrukcí 162 009,90

997 - Přesun sutě 11 179,63

VRN - Vedlejšírozpočtové náklady -50 000,00

VRN2 _ Příprava staveniště -50 000,00

Strana 2 z 3



' souPls PRAGí

Pardubice Wernerovo nábřeŽí - vodovod, kanalizace

Objekt:

Změna2

Stavba

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

PP-GROUP stavby TJ s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

5.3.2025

VK Projekt s.r.o.

pČ ryp Kód Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HsV Práce a dodávky HSV

48,93

50 048,93

-103 483 10

-19 657,50

162 009,90

162 009

111

-50 000,00

D't Zemní

Trubní vedení

ostatní konstrukce a práce, bourání

Bourání konstrukcÍ

Přesun sutě

Vedlejší rozpočtové náklady

Příprava staveniště

D8

I

96

D 997

o VRN

D VRN2

m 69,000 379,00 26 151,001 K I 1 9001 401
Dočasné zajiŠtění potrubí ocelového nebo litinového
DN do 200 mm

m 1 1 1,000 309,00 34 299,002 K '119001421
Dočasné zajištění kabelů a kabelových lratí ze 3 volně
loŽených kabelů

m2 -244,800 146,00 -35 740,803 K 151 í01 101
ZÍízenipříloŽného paŽení a rozepření stěn rýh hl do 2
m

m2 -404,300 190,00 -76 817,007 K 151201102
ZřlzenÍzálažného paŽenl a rozepření stěn ýh hl přes 2
do4m

m2 ,244,800 86,00 -21052,805 K 151101111
odstranění přÍloŽného paŽení a rozepřenÍ stěn ýh hl
do2m

m2 -404,300 75,00 -30 322,506 K 1512011'.12
odstranění zátaŽného paŽení a rozepření stěn rýh hl
přes2do4m

B K 899712111 orientačnÍ tabulky na zdivu kus -13,000 277,50 -3 607,50

s K 552433406
Poklop šachtový litina - beton BEST BEGU-B-1 D400 T
d 785/610 mm

15,000 3 350,00 50 250,00

10 K KSI.KDM9lB
Kanalizační poklop EURoPA 9 PUR' rám
samonivelační, bez vybrání pro lapač, D 400 bez
odvětrání

-15,000 4 420,00 -66 300,00

m3 15,700 I585,00 150 484,5011 K 960111221
Bourání vodních staveb z dílců preíabrikovaných
betonových a Železobetonových

t 38,418 300,00 11525,4012 K 99701 3862
Poplatek za uložení stavebnÍho odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód
odpadu 17 01 01

t 38,418 176,00 6 761,5713 K 99700651 2
Vodorovné doprava suti s naloŽením a sloŽenÍm na
skládku přes 100 m do 1 km

t 268,925 15,00 4 033,8814 K 997006519
Připlatek k vodorovnému přemÍstěnÍ suti na skládku
ZKD 1 km přes'l km

t 38,418 10,00 384,1816 K 997006551 Hrubé urovnánÍ suti na skládce bez zhulnění

soubor -0,500 100 000,00 -50 000,0015 K 022002000 PřeloŽení konstrukcí

-50

Strana 3 z 3



' souPls PRACí

Pardubice Wernerovo nábřeŽí - vodovod, kanalizace

Objekt:
Změna1

Stavba

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s

PP-GROUP stavby TJ s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel;

5.3.2025

VK Prolekt s.r.o.

pČ ryp Kód Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

273742,00

273742,00

28 560,00o1 Zemní

28 560,00m2 700,000 40,801 K 1 1 31 0761 0R00 odstraněnÍ podkladu nad 50 m2, kam. drcené tl. 10 cm

D5

D 997

Komunikace nt

Přesun sutě

2 K 564740012
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm
plochy přes 100 m2 tl 130 mm

m2 700,000 211,O0 147 700,00

147 700,00

97 482,00

3 K 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na
skládku přes 100 m do 1 km

t 't54,000 176,00 27 104,00

4 K 99700651 I PřÍplatek k vodorovnému přemístěnÍ suti na skládku
ZKD 1 km přes 1 km

t 1 078,000 15,00 16 170,00

5 K 997006s51 Hrubé urovnání suti na skládce bez zhulnění t 154,000 10,00 1 540,00

6 K 997221873
Poplatek zauloženÍ na recyklačnÍ skládce (skládkovné)
stavebního odpadu zeminy a kamenÍ zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 0504

t 154,000 342,00 52 668,00

Strana 3 z 3


